
1 

 

Uchwała nr 39/VI/2018 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 
 

 
w sprawie zorganizowania spotkania wolontariuszy ze Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Lublinie z lubelską młodzieżą uczęszczającą do szkół 
podstawowych i gimnazjów połączonego ze zbiórką darów dla podopiecznych 
schroniska. 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 8 i § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Celem akcji jest przybliżenie młodzieży problemu związanego bezdomnością 
zwierząt, wzbudzenie wrażliwości na krzywdę zwierząt oraz zachęcenie uczniów do 
zapisania się do wolontariatu w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Lublinie bądź 
adopcji jednego z podopiecznych placówki. 
 

§ 2 
 

Spotkania odbędą się w lubelskich szkołach. Wolontariusze przygotują 
prezentację oraz przedstawią uczniom pracę w schronisku i opowiedzą o swoich 
doświadczeniach związanych z wolontariatem. Na koniec zbiorą przyniesione przez 
młodzież dary w postaci karmy, koców lub zabawek dla zwierząt przebywających w 
Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Lublinie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Pomocy Społecznej Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin XII Lublin. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Uniłowski 


